
Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës-Inxhinieri Industriale

Nr FAKULTET PROGRAM STUDIMI ID MATURANTI

1 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Industriale 190100200037

2 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Industriale 190100600052

3 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Industriale 193555800007

4 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Industriale 191755100221

5 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Industriale 191758100032

6 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Industriale 191705100004

7 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Industriale 191705200128

8 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Industriale 191744300015

9 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Industriale 191706200019

10 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Industriale 191757400042

11 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Industriale 191757400044

12 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Industriale 190707600012

13 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Industriale 190708000232

14 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Industriale 191158200003

15 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Industriale 191114300019

16 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Industriale 191417600111

17 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Industriale 190810700122

18 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Industriale 192133600059

19 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Industriale 191214900012

20 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Industriale 191216500047

21 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Industriale 191216500086

22 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Industriale 191216700087

23 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Industriale 192458900016

24 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Industriale 192458900047

25 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Industriale 192629900008

26 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Industriale 192645400001

27 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Industriale 190302400037

28 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Industriale 191936300222

29 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Industriale 191948600047

30 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Industriale 191938600071

31 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Industriale 191937400083

32 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Industriale 191938000001

33 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Industriale 191938200008

34 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Industriale 191938800032

35 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Industriale 191939400031

36 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Industriale 191958300044

37 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Industriale 191958300048

38 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Industriale 193359300012

39 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Industriale 193359300014

40 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Industriale 191216100041

41 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Industriale 191950500009

42 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Industriale 190708600249

43 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Industriale 191937900563


